
 

 

 

 

 

Vi vet alla hur stor skillnad en färgklick kan göra - oavsett om det är 

trämöbler, sovrumsväggar eller ett staket som behöver piffas upp. Bosch 

lanserar därför den nya färgsprutan - PFS 5000 E som kan användas både för 

trä- och väggmålning. 

Du behöver inte vara en professionell målare för att uppnå ett bra resultat med en 

färgspruta. Med det nya färgsprutsystemet PFS 5000 E från Bosch är det både 

enkelt och effektivt att få till både vackra och jämna ytor.  

PFS 5000 E har ett unikt ALLPaint-system och en elektronisk hastighetsinställning 

som ger en konstant sprutkapacitet, vilket innebär att man kan spraya både trä-och 

väggfärg utan att byta pistolstycke. Med PFS 5000 E kan du på ett enkelt och billigt 

sätt förnya stort som smått. Tack vare att det nya färgsprutsystemet är utrustat med 

en 1200 W-motor slipper du blanda ut färgen innan du börjar måla. Tack vare den 

medföljande startguiden, färgkoder och användarvänliga ikoner är maskinen enkel 

att använda.  

Att måla med en färgspruta istället för att använda en pensel eller roller är mer 

tidseffektivt. Något som blir extra tydligt när du ska måla stora ytor och komma åt i 

vinklar och vrår som annars kan vara svåra att nå. Färgsprutan är också perfekt för 

detaljarbete såsom att måla en stol eller ett räcke. PFS 5000 E ger ett jämt resultat 

och du använder mindre färg. Tack vare en unikt designad färgbehållare kan du 

spraya i alla riktningar, vilket gör målandet lekande lätt. 

PFS 5000 E är utrustad med en 4 m lång och flexibel slang och tack vare att den 

även är utrustad med hjul är den lätt att ta med sig överallt. Av- och på knappen är 

placerad på maskinens bas och kan enkelt användas med foten för bästa 

ergonomiska användning.   

 

Förutom PFS 5000 E lanserar Bosch även den mindre modellen PFS 3000-2 med 

en 650 W-motor och 2 m lång sladd. Liksom PFS 5000 E, kan den mindre modellen 

användas för både trä-och väggmålning. PFS 3000-2 har två olika 



 

 

inställningsalternativ och kommer med en axelrem som ger större flexibilitet under 

arbetet.

 

Färgsprutorna säljs i byggvaruhandel över hela landet från och med april 2014. 

Rekommenderade priser för PFS 5000 E och PFS 3000-2 är 1 895 respektive 1 

295 SEK. Båda färgsprutorna kommer med en 1000 ml SDS-färgbehållare.

Bosch-koncernen är en internationellt ledande leverantör av teknologi och tjänster. Enligt preliminära 
siffror för verksamhetsåret 2013 har företaget cirka 281,000 medarbetare och omsätter 46,4 miljarder 
euro (Not: På grund av legala förändringar vilka styr konsolidering kan 2013 års siffror inte till fullo 
jämföras med de redovisade siffrorna från 2012). Företagets verksamhet är delat i fyra 
affärsområden: Automotive Technology, Industrial Technology, Consumer Goods och Energy and 
Building Technology. Bosch-koncernen består av företaget Robert Bosch GmbH samt dess över 360 
dotterbolag och regionala bolag i omkring 50 länder. Medräknat försäljnings– och servicepartners 
finns Bosch representerat i cirka 150 länder. Det är detta världsomspännande nätverk för utveckling, 
tillverkning och försäljning som utgör grunden för framtida tillväxt. Under 2013 ansökte Bosch om 
cirka 5000 patent över hela världen. Bosch-koncernens produkter och tjänster är utformade för att 
fascinera och för att öka livskvaliteten genom att erbjuda tjänster som både är innovativa och 
fördelaktiga. På så vis erbjuder företaget teknik världen över som är ”Invented for life”. 
 
Företaget grundades i Stuttgart 1886 av Robert Bosch (1861-1942) som ”Verkstad för finmekanik 
och elektronik”. Den speciella ägarstrukturen i Robert Bosch GmbH säkerställer finansiellt oberoende 
och självständighet i verksamheten. Det är en förutsättning för företagets långsiktiga 
planeringshorisont samt de stora investeringar som görs inför framtiden. 92 % av aktiekapitalet i 
Robert Bosch GmbH ägs av den allmännyttiga stiftelsen Robert Bosch Stiftung GmbH. Majoriteten av 
rösterna har industrifonden Robert Bosch Industrietreuhand KG. Företagsfunktionerna utförs av 
stiftelsen. De övriga aktierna ägs av Robert Bosch GmbH. 
 
För ytterligare information se www.bosch.se och www.bosch-do-it.se. 
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